
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 93 de 18/05/2022  

  
 

Pág. 1 3406 / 2022 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

3406      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 26 PLAZAS POR PROMOCIÓN INTERNA DE 

ADMINISTRATIVO/A. NOMBRAMIENTO TRIBUNAL Y FECHA EJERCICIO. 

 

ANUNCIO  

 

 

  Con fecha 17 de mayo de 2022, se ha dictado Resolución de Alcaldía 
Presidencia Nº202200530, relativa a la aprobación de la lista definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos en las pruebas selectivas para la cobertura por promoción interna 
de veintiséis plazas de Administrativo/a. Nombramiento de Tribunal y fecha del Ejercicio 
tipo test.  del literal siguiente: 

 

 Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas en el proceso de selección de personal para la 
cobertura en propiedad, por el procedimiento de promoción interna, de veintiséis plazas 
de Administrativo/a, vacantes en la plantilla e incluidas en la oferta de empleo público 
de 2021, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante Nº217 en fecha 15 
de noviembre de 2021. 

 

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 
01 de febrero de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

 

 

Visto el expediente 

La Alcaldía, RESUELVE: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 93 de 18/05/2022  

  
 

Pág. 2 3406 / 2022 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos en el proceso selectivo para la cobertura por promoción interna, de veintiséis 

plazas de Administrativo/a: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

  

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

1 ALBALADEJO CARRASCO,MARIA ***5832** 

2 ALCARAZ ROMERO, MARIA JOSE ***2143** 

3 ANDREU RODENAS, MARIA TERESA ***1945** 

4 CAMPILLO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***0776** 

5 CAMPILLO SÁNCHEZ, PILAR MARIA ***1480** 

6 CELDRÁN ANIORTE, MARINA ***0542** 

7 CONESA TEJADA, JUANA MARIA ***8967** 

8 FERNÁNDEZ AMOR DEL, MARIA DEL ROSARIO ***7655** 

9 FERNÁNDEZ GARCÍA, YOLANDA ESPERANZA ***2204** 

10 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA DOLORES ***5538** 

11 GARCIA ROSELLO,JUAN JOSE ***2154** 

12 GEA BALLESTER,PILAR ***2216** 

13 GIRONA BELMONTE, LAURA MARIA ***9391** 

14 GIRONA FUENTES, MARIA ***9912** 

15 JIMENEZ JIMENEZ, CANDELARIA ***4218** 

16 LÓPEZ MARTÍNEZ, EDUARDO ***6712** 

17 LOSA FERRANDEZ, LUISA MARIA ***0239** 

18 MACIA BALLESTER, MARIA JOSE ***2060** 

19 MARTÍNEZ PEREZ, BEATRIZ ***6965** 

20 MOYA GEA,SORAYA MARIA ***6968** 

21 MOYA TEJADA, MARIA DEL CARMEN ***6496** 

22 PÉREZ PARDO, FRANCISCA ***4013** 

23 RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARIA JOSE ***1685** 

24 ROSIQUE SÁNCHEZ, MARIA DE LA CRUZ ***5909** 

25 SUEIRO SIERRA, ANA ISABEL ***0332** 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 93 de 18/05/2022  

  
 

Pág. 3 3406 / 2022 

 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

 

 No hay aspirantes excluidos/as. 

 

  

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del tribunal, según lo establecido en la 

base sexta de las bases que rigen el proceso selectivo, a las siguientes personas: 

                                   

Presidente/a Titular:  Beatriz Selma Penalva 

 Suplente:    Pedro Emmanuel Sáez Ayala 

   

Vocales Titulares: Antonio José Callejas Rodríguez 

  Emilio Castejón Blanco 

  Amable Antonio Conesa Pascual 

   

 Suplentes:   César Antonio Pujol De Gea  

  María del Carmen Serra Pagán 

  Francisca Baeza Guilló 

   

Secretario/a Titular:  María Soledad Martínez Ortiz 

 Suplente:  Antonio Cartagena Mateo  

 

 TERCERO.- Establecer la fecha de realización del ejercicio Tipo Test de la fase 

de Oposición, para el próximo sábado 11 de junio de 2022 a las 11:00 horas, en el 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 93 de 18/05/2022  

  
 

Pág. 4 3406 / 2022 

Salón de Actos del Centro Integral de Seguridad (Policía Local), en Avda. La 

Venta, 89, Pilar de la Horadada, Alicante, iniciándose el llamamiento de las personas 

que se presenten a la prueba, con el siguiente orden: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

1 ALBALADEJO CARRASCO,MARIA ***5832** 

2 ALCARAZ ROMERO, MARIA JOSE ***2143** 

3 ANDREU RODENAS, MARIA TERESA ***1945** 

4 CAMPILLO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***0776** 

5 CAMPILLO SÁNCHEZ, PILAR MARIA ***1480** 

6 CELDRÁN ANIORTE, MARINA ***0542** 

7 CONESA TEJADA, JUANA MARIA ***8967** 

8 FERNÁNDEZ AMOR DEL, MARIA DEL ROSARIO ***7655** 

9 FERNÁNDEZ GARCÍA, YOLANDA ESPERANZA ***2204** 

10 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA DOLORES ***5538** 

11 GARCIA ROSELLO,JUAN JOSE ***2154** 

12 GEA BALLESTER,PILAR ***2216** 

13 GIRONA BELMONTE, LAURA MARIA ***9391** 

14 GIRONA FUENTES, MARIA ***9912** 

15 JIMENEZ JIMENEZ, CANDELARIA ***4218** 

16 LÓPEZ MARTÍNEZ, EDUARDO ***6712** 

17 LOSA FERRANDEZ, LUISA MARIA ***0239** 

18 MACIA BALLESTER, MARIA JOSE ***2060** 

19 MARTÍNEZ PEREZ, BEATRIZ ***6965** 

20 MOYA GEA,SORAYA MARIA ***6968** 

21 MOYA TEJADA, MARIA DEL CARMEN ***6496** 

22 PÉREZ PARDO, FRANCISCA ***4013** 

23 RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARIA JOSE ***1685** 

24 ROSIQUE SÁNCHEZ, MARIA DE LA CRUZ ***5909** 

25 SUEIRO SIERRA, ANA ISABEL ***0332** 

 

 

  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 93 de 18/05/2022  

  
 

Pág. 5 3406 / 2022 

 CUARTO.- Se recomienda mantener las medidas de seguridad, prevención e 

higiene durante la realización de las pruebas selectivas. 

 

 QUINTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento 

del tribunal calificador y la fecha del ejercicio tipo test, en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Alicante, y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento 

https://sede.pilardelahoradada.org/. 

 

 

 Para general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada, a 17 de 

mayo de 2022. EL ALCALDE-PRESIDENTE Fdo. D. José María Pérez Sánchez. 

 


		Servicio de Informatica
	2022-05-18T07:25:39+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




